DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PINDARÉ-MIRIM

v.n.vw.pindaremirim.ma.gov.br  I p.a i thfi)Z120 E
ATOS DO PODER EXECUTIVO

FL S

MNATURA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N 9  012/2020

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N 9  013/2020

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N 2  014/2020

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N9 005/2020

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N9 006/2020

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N9 007/2020

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N 2  008/2020

ERRATA DO AVISO DE Liai - AÇÃO TOMADA DE PREÇOS N 9  001/2020

ERRATA DO AVISO DE UaTAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N 9  016/2019,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nit 012/2020.

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei ri 2  10.520/02 e subsidiariamente as

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na

modalidade Pregão para registro de preços na sua forma Presencial, do tipo

menor preço por item, sob o Regime de fornecimento, objetivando: Formação

de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de Oxigénio Medicinal para atender as

necessidades do Hospital Municipal de Pindaré-Mirim/MA. ABERTURA: 27 de

março de 2020, às14h0Omin (Quatorze horas), na Saia de sessões da Comissão

Permanente de Licitações, localizada na Av.Elias Haikel, sin, CEP 65.370-000,

Centro — MA, sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a

Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$

50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de documento de

Arrecadação Municipal (DAM), Av.Ellas Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro —

MA.

Pindaré-Mirim/MA, 11 de marçode 2020.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/NIA

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Ne 014/2020.

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n 2  10320/02 e subsidiariamente as

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na

modalidade Pregão para registro de preços na sua forma Presencial, do tipo

menor preço por item, sob o Regime de fornecimento, objetivando: Formação

de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada para fornecimento de Bens de consumo e bens duráveis de

tecnologia da informação, visando atender eventuais necessidades de todos os

departamentos administrativos operacionais das diversas secretarias

vinculadas a Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA. ABERTURA: 27 de

março de 2020, às16h0Omin (dezesseis horas), na Sala de sessões da Comissão

Permanente de Licitações, localizada na Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65.370-000,

Centro — MA, sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a

Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$

50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de documento de

Arrecadação Municipal (DAM), Av.Ellas Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro —

MA.

Pindaré-Mirim/MA, 11 de marçode 2020.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MiRIM/MA

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRPN2 005/2020.

Pregoeiro

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, inscrita no CNPJ sob ne

06.189.344/0001-77, através do Pregoeiro da Comissão Permanente de

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

Licitação, Informa a presente ERRATA do aviso de Licitação PREGÃO

PRESENCIAL SRP N 005/2020. Publicada no Diário Oficial do Maranhão (DOE)

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N 9  013/2020. 	 em 12/03/2020 Edição: 048, caderno terceiros. Que tem por

objetivo:Formação de registro de preços para futura e eventual contratação

A Prefeitura Municipal de Plndaré-Mirim/ MA, através da Comissão

de empresa especializada para prestação de serviços de Sanitlzação hospitalar

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, 	no município Pindaré-Mlrim/ MA.

que fará realizar, sob a égide da Lei n 2  10.520/02 e subsidiariamente as

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na

ONDE SE LÉ:ABERTURA: dia 20 de Março de 2020 às 11h0Omin (Onze horas).

modalidade Pregão para registro de preços na sua forma Presencial, do tipo

menor preço por item, sob o Regime de fornecimento, objetivando: Formação

LEIA-SE:ABERTURA: dia 23 de Março de 2020 às 11h0Omin (Onze horas).

de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada para fornecimento de Suprimentos de Informática, visando

Pindaré-Mirim/MA, 12 de Março de 2020.

atender as necessidades das diversas Secretarias vinculadas à Prefeitura

Municipal de Pindaré-Mirim /MA. ABERTURA: 27 de março de 2020, 	 Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

às15h0Omin (Quinze horas), na Sala de sessões da Comissão Permanente de

Pregoeiro

Licitações, localizada ria Av.Elias Halkel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA,

sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. O edital e seus

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIFUM/MA

anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão

Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou

ERRATA DO AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N2  006/2020.

adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta

reais) feito exclusivamente através de documento de Arrecadação Municipal

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, inscrita no CNPJ sob n 2

(DAM), Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro MA. 	 06.189.344/0001-77, através do Pregoeiro da Comissão Permanente de

Licitação, Informa a presente ERRATA cio aviso de Lkitação PREGÃO

Pindaré-Mirim/MA, 11 de marçode 2020. 	PRESENCIAL SRP N' 006/2020. Publicada no Diário Oficial do Maranhão (DOE)

em 12/03/2020 .Edição: 048, caderno terceiros. Que tem por objetivo:

11.111VVENIDA. ELIAS HAÏCKEQ11 000'rPièMM4=NHRny_CN~". oí3

Página 1